
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5497

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 02:33:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 59/2024

N° do Processo: 626

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/09/2024 17:09:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/09/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/10/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 423.061,83
Objeto:
Contratação de empresa para locação de ônibus, micro-ônibus e van executivos e similares
para atender as diversas Secretarias do Município de Cajati - SP, por meio de SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS (SRP).
Resumo:
Contratação de empresa para locação de ônibus, micro-ônibus e van executivos e similares
para atender as diversas Secretarias do Município de Cajati - SP, por meio de SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS (SRP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/10/2024 00:00:00 PROCESSO ADM 626-2024 P4 Baixar

22/10/2024 00:00:00 PROCESSO ADM 626-2024 P3 Baixar

22/10/2024 00:00:00 PROCESSO ADM 626-2024 P2 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5497/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-para-locacao-de-onibus-micro-onibus-e-van-executivos-e-similares-para-atender-as-diversas-secretarias-do-municipio-de-cajati-sp-por-meio-de-sistema-de-registro-de-precos-srpstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b36026b0786fd78b871dfe611a79048b.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3920fec9cde3820b5d5410414bd52c61.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52964391e9b333c943ae1587ffd826e8.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/10/2024 00:00:00 PROCESSO ADM 626-2024 P1 Baixar

20/09/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059-2024 Baixar

20/09/2024 00:00:00 ANEXOS PE 59-2024 Baixar

20/09/2024 00:00:00 ANEXOS PE 59-2024 Baixar

20/09/2024 00:00:00 ANEXOS PE 59-2024 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
1) JF COMÉRCIO DE... 594 54 01/11/2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a623c4142a52bceb3c453e9d46643d23.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/606d0ed493f23e0f9238899ca56a8b92.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1a0372302adc5c97fcb3eb99504a19a.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51e9b70333f241fa0e21e425aa1be17c.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4b5c394ab5e69cb5797efafcbaf82eb.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/89242c4480fad8072928ffe5ab585e58.pdf

